
       УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 26 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

12 липня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.30 

 

                                        ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Чорній І.І.                                            секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Борець В.О.                                         заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

  

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Курах І.І.,  Прозор Н.Є.  

 

  

Відсутні:  Пинзеник В.В. – відрядження, Рахівський Ю.В., Штефанюк Б.І.                                 

   

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

 

Ленько А.Ю.                    - начальник  управління правового  забезпечення 

 

Романюк С.В.                 – заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

Мінаєва А.Л.   - головний спеціаліст відділу документального та  

     організаційного забезпечення 

 



ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

Пантьо М.М.      – заступник керівника Ужгородської окружної прокуратури 

 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Чернобук А.Л. - начальник управління у справах культури, молоді та 

спорту 

Махобей Т.А. - начальник відділу роботи із зверненнями громадян 

Куценко Л.Є. - заступник директора департаменту соціальної 

політики 

Драшкоці Г.А. - заступник начальника відділу транспорту 

Стричик О.Г. - в.о. начальника управління, заступник начальника 

управління містобудування та архітектури 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства  

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною власністю 

та земельними ресурсами департаменту міської 

інфраструктури 

Туріс М.І. - начальник управління муніципальної варти 

Арокгаті М.Ю. - начальник служби у справах дітей 

Штефуца В.О.  - начальник  відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Білавич Ю.Ю. - директор КП «Ужгородпарксервіс» 

Жганич В.Ю. - заступник директора КП «Комунальне шляхово-

експлуатаційне підприємство», депутат міської ради 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Медюх-Войціхо-

вська Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Кочмарь М. - представник телеканалу «21 Ужгород» 

Єршов Е. - представник телеканалу «21 Ужгород» 

Тарча Є.П. - підприємець 

 

 

Міський голова ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  Міський голова вніс  на розгляд доповнення 

до плану проведення засідання виконкому. Також запропонували внести на 

розгляд виконкому такі проєкти рішень: Чернобук А.Л. – про затвердження 

результатів конкурсного відбору громадських організацій фізкультурно-

спортивної спрямованості міста Ужгорода; Турянчик О.О. – про поховання 

військовослужбовців на кладовищі Кальварія – Пагорб Слави; Арокгаті М.Ю. 

- про погодження на виїзд дітей за межі України. За доповнення  та  за порядок 

денний   в цілому голосували одноголосно. 

 



СЛУХАЛИ: Про затвердження акта.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 369 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову у наданні дозволу на вчинення правочину.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 370 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 371 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання згоди на влаштування до психоневрологічного 

інтернату.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 372 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про призначення помічника дієздатної особи.  
Доповідала: Куценко Л.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 373 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни в організації перевезень пасажирів на міському 

автобусному маршруті № 38.  
Доповідав: Драшкоці Г.А. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 374 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання та припинення дії паспортів відкритих літніх 

майданчиків.  
Доповідала: Стричик О.Г. 

Виступили: Погорєлов А.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з поправкою у пункті 1.2.: 

«терміном на 3 роки» замінити на «терміном на 1 рік» 

одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 375 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про припинення дії паспорта відкритого літнього майданчика.  
Доповідала: Стричик О.Г. 



Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 376 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ТзОВ «Готель «Інтурист-Закарпаття»).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням (за умови 

приведення до належного стану фасаду будівлі, на якій 

розміщуються об’єкти зовнішньої реклами) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 377 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу (ПП «РБ-Трейд»).  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 378 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж тимчасових споруд.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення відклавши на довивчення у 

пункті 1 демонтаж самовільно встановленої тимчасової споруди, а 

саме: «стаціонарну вуличну терасу по вул Мукачівській, 12/1 

(ресторан «Цезар»)» одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 379 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про доповнення до рішення виконкому 26.04.2023 № 219.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 380 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу комунальних підприємств Ужгородської міської 

ради за 2022 рік.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Виступили: Білавич Ю.Ю., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 381 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про продовження  дозволів на проведення робіт з порушення 

цілісності об’єктів благоустрою (з доповненням).  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення з відмовою п. 2.1 (доповнення 

до проєкту рішення) одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 382 «Про продовження та відмову у наданні дозволів 

на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою» 



прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про поховання військовослужбовців на кладовищі Кальварія – 

Пагорб Слави.  
Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 383 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення виконкому 07.06.2023 № 314.  
Доповідав: Туріс М.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 384 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження результатів конкурсного відбору громадських 

організацій фізкультурно-спортивної спрямованості міста 

Ужгорода.  
Доповідала: Чернобук А.Л. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 385 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Інформацію про роботу зі зверненнями громадян, що надійшли до 

виконкому Ужгородської міської ради протягом першого півріччя 

2023 року. 

ВИРІШИЛИ: 1. Інформувала: Махобей Т.А. 

2. Інформацію Махобей Т.А. взяти до уваги (додається). 

Наступні питання порядку денного розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання дитини. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю. 

 Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 386 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про визначення способу участі у вихованні дітей. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 387 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про звільнення від здійснення повноважень піклувальника над 

дитиною-сиротою. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 388 прийняти (додається). 

  



СЛУХАЛИ: Про встановлення піклування та призначення піклувальника над 

дітьми. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 389 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 390 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення правочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 391 прийняти (додається). 

  
СЛУХАЛИ: Про погодження на виїзд дітей за межі України. 

Доповідала: Арокгаті М.Ю.  
Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 392 прийняти (додається). 
 

  

Міський голова                                                              Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 


